АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения
    Старый Аманак
 муниципального района
     Похвистневский
  Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Старый Аманак

19.09.2023 г №104
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов
 капитального строительства
  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Старый Аманак, утвержденными Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак от 19.12.2013 г. № 66В (с изм. от 29.12.2015 № 20, от 28.06.2016 №45а, от 20.09.2017 №64, от 15.12.2017 №73,  от 13.12.2018 № 102, от 21.06.2018 №86, от 05.10.2018   № 95, от  17.12.2020 № 22, от 03.08.2020 № 123а), на основании заключения по результатам публичных слушаний от 13.09.2023 г., рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки (протокол от 14.09.2023г.), Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK456][bookmark: OLE_LINK457][bookmark: OLE_LINK458]	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства - «индивидуальный жилой дом» в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:29:0706008:0053, площадью 2984 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Похвистневский район, Старый Аманак,  ул. Центральная, д.33, в части сокращения минимального отступа при строительстве жилого дома от границ земельного участка  с северной стороны до 1 метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                         Т.А.Ефремова